广东省酉牛航运枢纽运营管理中心文件

西牛 〔2θ 2θ )2号

广东省酉牛肮运枢纽运营管理中心关于
公布2m● 年庋安全生产管理机拘

大员名单的通知

各科室:

根据国家有关安全生产的法律法规要求,同 时为贯彻落

实安全生产
“一岗双责

”
制度,确保西牛航运枢纽的安全、

稳定运营,现将西牛中心 2θ 2θ 年度安全生产管理机构人员

名单予以公布。

附件:广东省西牛航运枢纽运营管理中|心 2θ 2θ 年度安

全生产管理机构人员名单

粲!蠛
广东省

跗件

广东省酉牛抗运枢纽运莒管理中心⒛⒛年
庋安全生产管理机拘大员名单

安全生产笫一责任人:谢喜春

办公电话:θ763→ 87”
"

移动电话:136⒛Wθ 716

安全生产直接责任人:曾 育波

办公电话:07“”
"`0”

移动电话:15”θ329830

安全管理部门负责人:蔡东雄

办公电话:θ 7“→877035

移动电话:158⒛329836

安全员:陈金仔

办公电话:θ763→盯7050

移动电话:15820329835

公开方式:依 申请公开

抄送:省航道事务中心。

广东省西牛航运枢纽运营管理中心   2020年 I月 6日 印发

-3—